



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

LULI LOVE SPRING APS
GEFIONSVEJ 6, 7000 FREDERICIA
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 16. juni 2021

Jonas Gommesen

CVR-NR. 34 90 37 27

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Luli Love Spring ApS Gefionsvej 6 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 34 90 37 27 Stiftet: 12. januar 2013 Hjemsted: Fredericia Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jonas Bechmann Gommesen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive piercing- og tatovørvirksomhed, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er 165 tkr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		880.025	625
Personaleomkostninger.....	1	-528.663	-454
Af- og nedskrivninger.....		-64.156	-80
Nedskrivning af omsætningsaktiver.....		-24.855	0
DRIFTSRESULTAT		262.351	91
Andre finansielle omkostninger.....		-45.621	-58
RESULTAT FØR SKAT		216.730	33
Skat af årets resultat.....	2	-51.842	-14
ÅRETS RESULTAT		164.888	19
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		56.500	0
Overført resultat.....		108.388	19
I ALT		164.888	19

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Udvikling af hjemmeside.....		53.595	94
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	53.595	94
Indretning af lejede lokaler.....		87.564	101
Materielle anlægsaktiver.....	4	87.564	101
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		31.350	32
Finansielle anlægsaktiver.....	5	31.350	32
ANLÆGSAKTIVER.....		172.509	227
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		830.979	790
Varebeholdninger.....		830.979	790
Tilgodehavende hos ledelse.....	6	3.750	0
Andre tilgodehavender.....		0	25
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	10
Periodeafgrænsningsposter.....		0	13
Tilgodehavender.....		3.750	48
Likvider.....		116.564	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		951.293	838
AKTIVER.....		1.123.802	1.065

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Selskabskapital.....		80.000	80
Overført overskud.....		273.811	166
Forslag til udbytte.....		56.500	0
EGENKAPITAL.....		410.311	246
Hensættelse til udskudt skat.....		18.058	6
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		18.058	6
Gæld til pengeinstitutter.....		458	474
Selskabsskat.....		30.502	0
Anden gæld.....		664.473	339
Kortfristede gældsforpligtelser.....		695.433	813
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		695.433	813
PASSIVER.....		1.123.802	1.065
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	80.000	165.423	0	245.423
Forslag til resultatdisponering.....		108.388	56.500	164.888
Egenkapital 31. december 2020.....	80.000	273.811	56.500	410.311

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	408.146	401	
Pensioner.....	1.704	1	
Andre personaleomkostninger.....	118.813	52	
	528.663	454	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	40.502	0	
Regulering af udskudt skat.....	11.340	14	
	51.842	14	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Udvikling af hjemmeside	
Kostpris 1. januar 2020.....		387.454	
Kostpris 31. december 2020.....		387.454	
Afskrivninger 1. januar 2020.....		293.301	
Årets afskrivninger		40.558	
Afskrivninger 31. december 2020.....		333.859	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		53.595	
Materielle anlægsaktiver			4
		Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2020.....		118.457	
Kostpris 31. december 2020.....		118.457	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....		16.946	
Årets afskrivninger		13.947	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....		30.893	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		87.564	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Lejede depositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2020.....		31.350	
Kostpris 31. december 2020.....		31.350	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		31.350	

NOTER

	2020 kr.	2019 tkr.	Note
Tilgodehavende hos ledelse			
Tekstafsnit			6
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			7
Til sikkerhed for bankgæld på 457 kr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 250 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:			
Varebeholdninger		830.979	
